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Dyzury Radnych

Michat Zebrowski - po telefonicznym uzgodnieniu z Wydziatem Obstugi Rady
Dzielnicy tel. (22) 443 68 11, 443 68 12, 443 68 13, 443 68 10, 443 69 13

e-mail: mzebrowski@radni.um.warszawa.pl
strona internetowa: www.facebook.com/michal.tomasz.zebrowskKi (1

Joanna Buczynska - po telefonicznym uzgodnieniu z Wydziatem Obstugi Rady
Dzielnicy tel.(22)443 68 11, 443 68 12, 443 68 13, 443 68 10.
e-mail: jbuczynska@radni.um.warszawa.pl

Rafat Czerwonka - po bezposrednim telefonicznym uzgodnieniu - 697-030-782
e-mail: rczerwonka@radni.um.warszawa.pl

strona internetowa: www.rafalczerwonka.pl 125, Facebook:
www.facebook.com/czerwonkarafal (31, Twitter: @CzerwonkaRafal

Wtodzimierz Zalewski - po bezposrednim telefonicznym uzgodnieniu - 600-356-
601, e-mail: wzalewski@radni.um.warszawa.pl,

nr skype: wlodek.zalewski

Regina Balinow - po telefonicznym uzgodnieniu z Wydziatem Obstugi Rady
Dzielnicy tel.(22)443 68 11, 443 68 12, 443 68 13, 443 68 10.

e-mail: rbalinow@radni.um.warszawa.pl

Hanna Chodecka - po telefonicznym uzgodnieniu z Wydziatem Obstugi Rady
Dzielnicy tel.(22)443 68 11, 443 68 12, 443 68 13, 443 68 10.
e-mail: hchodecka@radni.um.warszawa.pl

Jerzy Debert - po telefonicznym uzgodnieniu z Wydziatem Obstugi Rady
Dzielnicy tel.(22)443 68 11, 443 68 12, 443 68 13, 443 68 10.
e-mail: jdebert@radni.um.warszawa.pl



